
Н iuililiiiiuiii° i°iiiiiiu
0000840220200 

ui 

Број : 1-02-4042-3 9/ 19-8 
Датум: 13.02.2020. 
Београд 

Па основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Службени гласник РС", 
бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18-др. закон), члана 21. Статута Регулаторне агенције за 
електронске комуникације и поштанске услуге („Службени глаеник РС", бр. 125/15 и 30/16) 
и члана 108. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени глаеник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), директор Регулаторне агенције за електронеке комуникације и поштанске услуге 
доноси 

ОДЛУКУ 
о додели уговора 

Уговор о јавној набавци добара — електрична енергија, број 1-02-4042-39/19, додељује 
се понуђачу ЈП ЕПС Београд, ул. Макензијева бр. 37, до износа процењене вредности од 
20.000,00 динара без ПДВ-а, по јединичним ценама од 5,70 динара без ПДВ за један kWh 
активне енергије у вишем дневном тарифном ставу и 3,61 динара без ПДВ за један kWh 
активне енергије у нижем дневном тарифном ставу, на ниском напону. 

Образложење 

Наручилац је дана 30.12.2019. године, донео Одлуку број: 1-02-4042-39/19 о покретању 
отвореног поступка, за јавну набавку добара — електрична енергија. Редни број јавне набавке 
1-02-4042-3 9/ 19. 

Пазив и ознака из општег речника набавке: 093 10000 — Електрична енергија. 
Предметна набавка је планирана у Плану јавних набавки за 2019. годину, на позицији 

1.1.2, а средства за јавну набавку обезбеђена су у Финансијском плану за 2019. годину на 
конту 513010 — Трошкови електричне енергије. 

За наведену јавну набавку, наручилац је објавио Позив за подношење понуда дана 
13.01.2020. године на Порталујавник набавки и интернет страници наручиоца www.ratel.rs  

До истека рока за подношење понуда, тј. до 12.02.2019. године, до 10,00 чаеова, на 
адресу наручиоца пристиглаје 1 (једна) понуда и то: 

Број под којим 
је понуда заведена 

Назив или шифра понуђача Датум 
пријема 

Сат 
пријема 

1 2 3 4 

1-02-4042-39/19-5 
ЈП ЕПС Београд, ул. Макензијева бр. 
37, Београд 

11.02.2020. 9:42 

Пеблаговремених понуда није било. 

!'х. 	G,I~ ,~ ..~i1.i.i 	~liiuІ, 	i 	ici.l 	iii'1 	м,.\1\1i1i1UUіј 	41 i1Ui111.111~Kc.' 	.1_ iі'. IIIі 	11:V\h:' 	!\II,  

~1.; i~iu iilііі;:, _' 	u. butI 	i. 11.11: 	1І)h;t)с,. 1'uи\u.ini:ci . E,іiiij;і 

Е\t1111.1h1 1i~111a~~~ !~~ І 	 1'ia1.Ј. 	і._. 

\\ .~ ~I~l• ~.~ 1 



Поступак отварања понуда спроведен је у просторијама Регулаторне агенције за 
електрОнске кОмуникације и поштанске услуге, Београд, ул. ПалмОтићева бр. 2, дана 
12.02.2020. године, са почетком у 10:30 часова. 

ПОнуде кОје су Одбијене, разлОг за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: Пије 
било одбијених понуда. 

У фази стручне Оцене понуда, КОмисија за јавну набавку је оценила као прикватљиву 
пОнуду број: 1-02-4042-39/19-5 од дана 11.02.2020. гОдине, пОнуђача: ЈП ЕПС Бе0град, ул. 
Макензијева бр. 37, Бе0град. Понуда не садржи битне недостатке, одговарајућа је, не 
Ограничава, нити услОвљава права наручиоца или обавезе понуђача и не прелази изнОс 

процењене вредности јавне набавке. 
Понуђена цена: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

КаИЈаор 

потрош 
ше 

 

Обрачунс 
ки 

елементи 

Јединиц  
а мере 

Дневни 
тарифни 

став 

Пројектов 
ане 

укупне 
количене 

за 

уговорени 

период за 
све 

станице 

Д динрицу 
мере без 
П

Д  В 
 

Стопа 
ПДВ 

Диза ра  
јединицу 

мереса 

ПДВ 

цена без 
ПДВ 
5*6 

ценап  са 
ПДВ 
5*8 

На 
ниском 

напону 

дктивна 
енергија 

kWh виши 4.500 kWh 5,70 20% 6,84 25.650,00 30.780,00 

kWh нижи 2.100 kWh 3,61 20% 4,33 7.581,00 9.093,00 

Начин плаћања: Плаћање се врши на месечном нив0у, најкасније у року од 45 
дана Од дана пријема фактуре (рачуна) за плаћање. 

Рок 	важења понуде: 	30 дана 

Начин примене метОдологије за доделу пондера: У складу са чланОм 85. ЗакОна, 
критеријум за доделу уговораје „најнижа пОнуђена цена". 

Имајући у виду да је дОстављена сам0 једна прихватљива понуда, није бил0 услОва за 
сачињавање ранг листи применОм утврђенОг критеријума. 

Чланом 3. став 1. тачка 33) Закона је прописано да је „прикватљива понуда она понуда 
која је благовремена, коју наручилац није одбио због битник недостатака, која је 

одговарајућа, која не ограничава, нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача и 
која не прелази износ процењене вредности јавне набавке". 

Чланом 107. став 3. Закона прописано је: „Пакон спрОведене стручне Оцене пОнуда, на 
Основу извештаја комисије, наручилац дОнОси одлуку 0 дОдели угОвора, ак0 је прибави0 
најмање једну прикватљиву понуду". 

Имајући у виду наведен0, Комисија за јавну набавку, пОсле стручне оцене понуда је 
предлОжила директОру наручи0ца да уговор 0 јавнОј набавци дОбара- електрична енергија, 
број 1-02-4042-39/19, додели понуђачу ЈП ЕПС Бе0град, ул. Макензијева бр. 37, Бе0град. 

\ 1:11Uј?11a:11 	П11(i~a 	.1 R1ј1uHiK. 1:и\1\1111h:11(1( 	11 110111 Кііі)К 	\i 1\і 	IIIII 	I 	 \11, 	~ 	h11h5~1U 

	

11гi.n1ѕ.)11111.1s;1 .:. 1 i lii 	1)rи1јк1 (. 111Ѕѕ 	1U(()(b. (1\(i.и1к:1 l ј)1(ј;( 	 Страна 2 од 3 
h.01f1:iК: Цс1Э1ај? t1i ~.~_'.І' O.`  . (I):1h1'. (1І  

\ѕ.ии.1с11ѕ.1г, 



ДИРЕКТОР 
. ~ 

_. 
_..~ 

а р Владица Тинтор 

Овлашћено лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавну набавку о додели 
уговора, те је на основу законског овлашћења из члана 108. Закона донета одлука као у 
диспозитиву. 

Ову одлуку објавити на Порталујавних набавки и на интернет страници наручиоца 
www.ratel.rs  y року од 3(три) дана од дана доношења. 

Поука о правном средству: Против ове одлуке понуђач може наручиоцу поднети 
зактев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу 
јавник набавки. 

1.i, 	 111iі 	 \11,:  
11u.ni ,1iih~нc) . 	i 1 11i: h~игl,гl:i. 11\1 	1UbU6. 1ii 	nih;, (јiijгi 

	
Страна 3 од 3 

1\l~I1i1hl 1)11 	1.)I 	._'і2 () 	 I)І 1  

\ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

